
 

 

UCHWAŁA 

Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr   40/2017 

z dnia 30 października  2017 roku 
 

zmieniająca  

Uchwałę Senatu nr 35/2017 z dnia 03 lipca 2017 roku w sprawie zasad ustalania 
zakresu obowiązków nauczycieli akademickich, rodzajów zajęć dydaktycznych 

objętych zakresem tych obowiązków, wymiaru zadań dydaktycznych dla 
poszczególnych stanowisk, zasad obliczania godzin dydaktycznych oraz zasad 
powierzania nauczycielom akademickim godzin ponadwymiarowych w latach 

akademickich 2017/2018 oraz 2018/2019 
 
Działając na podstawie art.130 ust.1-3 i art.131 ust.1-2 ustawy z dnia 27  lipca  2005 r. 
Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U. z 2016 r., poz. 1842), a także § 29  ust.1 pkt 13 
Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, uchwala się, co następuje: 
 
 

§1 

W tabeli zamieszczonej w § 2 ust. 1 dwa ostatnie wiersze otrzymują następujące brzmienie: 
 

� lektor 390 - 540 

� instruktor 390 - 540 

 

 
§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje przez czas określony: od 
rozpoczęcia semestru letniego roku akademickiego 2017/2018 do zakończenia semestru 
zimowego roku akademickiego 2019/2020. 
 
 

 

           Przewodniczący Senatu 
Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

           REKTOR 
 
 

                Prof. UEK dr hab. inż. Andrzej Chochół 
 


